conclatus studeat diligentiſſe medi-
 co ſuo adherere et ſua familiaritate
 acquirere cuius ſanctiſſima vita reco-
 gitando omni qua poterit deuotione
 Cauet tñ mude no adriale is m vlti

Hndamentū aliud nemo poteſt po-
 nere vt ait apłus ppter id quod poſi-
 tū eſt quod eſt xpc ihc. Cu dicat Au-
 q deus e res ſume ſufficiens hō aut
 eſt res ſume deſiciens et q hō bonū
 deus eſt vt nemi deſerenti eū hñ ſit.
 Pterco quicūqz ruina defectū ſuorū
 euadere et in ſpū reparari deſiderat.
 Neceſſe eſt ei vt a fundamto p̄dito nō
 recedat qz in eo om̄oda remedia ſa-
 ſis m̄tibus inueniet. Pterco itaqz
 p̄tor cupies p̄torū ſuorū ſarcinam
 deponere et ad requiem aie puenire
 audiat deū p̄tores inuitante ad ve-
 niam et dicente Venite ad me om̄es
 qui laboratis ſq labore viarū et onē-
 rati eſtis ſq ſarcina p̄torū et ego re-
 ſiciam vos ſumando et fouendo et in-
 uenietis requiem animabus veſtris
 et hic et in futuro Audiat ergo egeo-
 tus p̄it et ſollicitū medicū et veniat
 ad ipm p̄ profunda contritiōe ac
 ſollicitam confeſſione et ſtudioſū p̄o-
 ſitū ſemp deſt manda a malo et fr̄en-
 di bonū. Secūdo p̄tor ſed iam
 fidelis effectus tamqz ipi p̄ p̄m̄z ve-